

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : 1.NP chlapci	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Sociální zařízení 1.NP-chlapci	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Jičín	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem		
N PSV celkem		
ZRN celkem	0	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	0	VRN celkem
		0
		0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	287 055,69 Kč
DPH	21 % činí :	60 281,69 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		347 337,38 Kč

Poznámka :

Stavba :	Sociální zařízení 1.NP-chlapci
Objekt :	1.NP chlapci

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce		0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní		0	0	0	0
64 Výplně otvorů		0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí		0	0	0	0
97 Prorážení otvorů		0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot		0	0	0	0
728 Vzduchotechnika	0		0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0		0	0	0
767 Konstrukce zámečnické		0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady		0	0	0	0
781 Obklady keramické		0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Sociální zařízení 1.NP-chlapci
Objekt :	1.NP chlapci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
1	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	16,40			0,07060	1,15784		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				6 250,80		1,15784		
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní								
2	612421615	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	67,68			0,03921	2,65373		
3	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	80,37			0,04766	3,83043		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				23 370,75		6,48417		
Díl: 64		Výplně otvorů								
4	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	1,00			0,03055	0,03055		
5	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00			0,03083	0,03083		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				1 960,00		0,06138		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
6	962031132	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	22,20			0,00067	0,01487	-0,13100	-2,90820
7	962031133	Bourání příček cihelných tl. 15 cm,	m2	17,69			0,00067	0,01185	-0,26100	-4,61709
8	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2,	kus	4,00						
9	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2,	m2	4,00			0,00117	0,00468	-0,07600	-0,30400
10	965081713	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	33,50					-0,02000	-0,67000
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				10 593,65		0,03141		-8,49929
Díl: 97		Prorážení otvorů								
11	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2,	m2	45,74					-0,06800	-3,11032
12	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %,	m2	125,55					-0,04600	-5,77530
13	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,50						
14	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	84,99						
15	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,89						
16	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,50						
17	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	88,86						
18	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,89						
19	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,00						
20	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,77						
21	979999999	Poplatek za skladku 10 % přiměsí	t	8,89						
22	979999999	Poplatek za skladku 10 % přiměsí	t	8,50						
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				80 211,82				-8,88562
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
23	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,16						
24	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	9,14						
25	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,06						
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				12 646,02				

Položkový rozpočet

Stavba :	Sociální zařízení 1.NP-chlapci
Objekt :	1.NP chlapci

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 728		Vzduchotechnika								
26	728413522	Montáž talířového ventilu kruhového do d 200 mm	kus	5,00						
27	728413522	Talířový ventil kovový 160 mm	kus	5,00						
28	728115112	Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 200 mm	m	7,50						
29	728115112	potrubí ALUFLEX HYGIENIC 160mm , -specifikace	m	7,50						
30	728413522	Montážní kroužek do SDK 160mm	kus	5,00						
31	728212312	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm	kus	5,00						
32	728212312	Sedlový kus na potrubí 300/160	kus	5,00						
	Celkem za	728 Vzduchotechnika				29 760,00				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské								
33	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00						
34	766661122	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00						
35	766111110	Stěny nekomplet. plně hladké, dřevotř, H do 2,75 m	m2	10,60			0,00020	0,00212		
36	766111110	Stěny nekomplet. plně hladké, dřevotř, H do 2,75 m , -specifikace	m2	10,60			0,00020	0,00212		
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				28 780,00		0,00424		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
37	767586101	Nosný rošt podhledu Armstrong, Prelude 24	m2	34,00			0,00290	0,09860		
38	767586204	Podhled minerální Armstrong, , kazety FERIA, tl. 15 mm	m2	34,00			0,00368	0,12512		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				24 480,00		0,22372		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady								
39	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	34,00			0,00021	0,00714		
40	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, Prince Color Z 301 CL Profí (lep),FM-SX(spár) BASF	m2	33,65			0,00672	0,22613		
41	771579790	Příplatek za diagonální kladení	m2	33,65						
42	59764210	Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm-specifikace	m2	33,65			0,01920	0,64608		
43	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,88						
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				24 876,93		0,87935		
Díl: 781		Obklady keramické								
44	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	67,68			0,00021	0,01421		
45	781415016	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	67,68			0,00445	0,30118		
46	59781561	Obklad porovinový 25x30-specifikace	m2	67,68			0,01760	1,19117		
47	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,51						
	Celkem za	781 Obklady keramické				44 125,72		1,50656		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Stavební práce	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Sociální zařízení 1.NP-dívky	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Město Jičín	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady	
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem		
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	0	
HZS		
RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	0	VRN celkem
		0
		0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	306 812,31 Kč
DPH	21 % činí :	64 430,59 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		371 242,90 Kč

Poznámka :

Stavba :	Sociální zařízení 1.NP-dívky
Objekt :	Stavební práce

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce		0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní		0	0	0	0
64 Výplně otvorů		0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí		0	0	0	0
97 Prorážení otvorů		0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot		0	0	0	0
728 Vzduchotechnika		0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské		0	0	0	0
767 Konstrukce zámečnické		0	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady		0	0	0	0
781 Obklady keramické		0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Sociální zařízení 1.NP-dívky
Objekt :	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
1	342255024	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm	m2	16,40			0,07060	1,15784		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				6 250,80		1,15784		
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní								
2	612421615	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	67,68			0,03921	2,65373		
3	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	80,37			0,04766	3,83043		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				23 370,75		6,48417		
Díl: 64		Výplně otvorů								
4	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, , včetně dodávky zárubně 70 x 197 x 11 cm	kus	1,00			0,03055	0,03055		
5	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, , včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm	kus	1,00			0,03083	0,03083		
6	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, , včetně dodávky zárubně 90 x 197 x 11 cm	kus	1,00			0,03111	0,03111		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				2 940,00		0,09249		
Díl: 96		Bourání konstrukcí								
7	962031132	Bourání příček cihelných tl. 10 cm	m2	35,00			0,00067	0,02345	-0,13100	-4,58500
8	962031133	Bourání příček cihelných tl. 15 cm,	m2	5,60			0,00067	0,00375	-0,26100	-1,46160
9	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2, ,	kus	10,00						
10	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2, ,	m2	10,00			0,00117	0,01170	-0,07600	-0,76000
11	965081713	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	31,70					-0,02000	-0,63400
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				14 177,30		0,03890		-7,44060
Díl: 97		Prorážení otvorů								
12	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2,	m2	45,74					-0,06800	-3,11032
13	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %,	m2	125,55					-0,04600	-5,77530
14	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	7,44						
15	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	74,41						
16	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	8,89						
17	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	7,44						
18	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	88,86						
19	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	8,89						
20	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	14,88						
21	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	17,77						
22	979999999	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	8,89						
23	979999999	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	7,44						
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				76 255,82				-8,88562
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
24	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	1,16						
25	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	9,14						

Položkový rozpočet

Stavba :	Sociální zařízení 1.NP-dívky
Objekt :	Stavební práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
26	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	0,09						
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				12 683,99				
Díl: 728		Vzduchotechnika								
27	728413522	Montáž talířového ventilu kruhového do d 200 mm	kus	4,00						
28	728413522	Talířový ventil kovový 160 mm	kus	4,00						
29	728115112	Montáž potrubí ohebného neizol. z AL do d 200 mm	m	6,00						
30	728115112	potrubí ALUFLEX HYGIENIC 160mm , -specifikace	m	6,00						
31	728413522	Montážní kroužek do SDK 160mm	kus	4,00						
32	728212312	Montáž odbočky plechové kruhové do d 200 mm	kus	4,00						
33	728212312	Sedlový kus na potrubí 300/160	kus	4,00						
	Celkem za	728 Vzduchotechnika				26 768,00				
Díl: 766		Konstrukce truhlářské								
34	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	2,00						
35	766661122	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00						
36	766111110	Stěny nekomplet. plně hladké, dřevotř, H do 2,75 m	m2	20,21			0,00020	0,00404		
37	766111110	Stěny nekomplet. plně hladké, dřevotř, H do 2,75 m , , -specifikace	m2	20,21			0,00020	0,00404		
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				50 883,00		0,00808		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické								
38	767586101	Nosný rošt podhledu Armstrong, Prelude 24	m2	34,00			0,00290	0,09860		
39	767586204	Podhled minerální Armstrong, , kazety FERIA, tl. , 15 mm	m2	34,00			0,00368	0,12512		
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické				24 480,00		0,22372		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady								
40	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	34,00			0,00021	0,00714		
41	771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm, , Prince Color Z 301 CL Profi (lep),FM-SX(spár) BASF	m2	33,65			0,00672	0,22613		
42	771579790	Příplatek za diagonální kladení	m2	33,65						
43	59764210	Dlažba hladká protiskl. 300x300x9 mm-specifikace	m2	33,65			0,01920	0,64608		
44	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,88						
	Celkem za	771 Podlahy z dlaždic a obklady				24 876,93		0,87935		
Díl: 781		Obklady keramické								
45	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	67,68			0,00021	0,01421		
46	781415016	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	67,68			0,00445	0,30118		
47	59781561	Obklad porovinový 25x30-specifikace	m2	67,68			0,01760	1,19117		
48	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	1,51						
	Celkem za	781 Obklady keramické				44 125,72		1,50656		

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	01 Zdravotní technika	JKSO	
Objekt	Název objektu 1.Nadzemní podlaží	SKP	
02	Budova 1.ZŠ	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
87125-14	Budova 1. ZŠ Jičín, č.p.108	Náklady na m.j.	0
Projektant	ing. Petr Křivský	Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ing. Petr Křivský		
Objednatel	Město Jičín		
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem		Zařízení staveniště
Z	PSV celkem		Kompletační činnost (IČD)
R	M práce celkem	0	
N	M dodávky celkem	0	
	ZRN celkem	0	
	HZS	0	
	ZRN+HZS	0	Ostatní náklady neuvedené
	ZRN+ost.náklady+HZS	0	Ostatní náklady celkem
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	Jméno :
Datum :		Datum :	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		131 149,66 Kč
DPH	21,0 %		27 541,43 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			158 691,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	87125-14 Budova 1. ZŠ Jičín, č.p.108	Rozpočet :	01
Objekt :	02 Budova 1.ZŠ	Zdravotní technika	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce		0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní		0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce		0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí		0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot		0	0	0	0
721 Vnitřní kanalizace	0		0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0		0	0	0
725 Zařizovací předměty	0		0	0	0
734 Armatury	0	0	0	0	0
735 Otopná tělesa	0		0	0	0
783 Nátěry	0		0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Zařízení staveniště	0	1,5	0	0
Kompletační činnost (IČD)	0	2,0	0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	87125-14 Budova 1. ZŠ Jičín, č.p.108	Rozpočet: 01
Objekt :	02 Budova 1.ZŠ	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	1,00		
2	174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím	m3	1,00		
	Celkem za	1 Zemní práce				324,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
3	612423521R00	Omítka rýh stěn MV o šířce do 15 cm, hladká	m2	1,50		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				213,00
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				
4	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,10		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				432,10
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
5	965042231R00	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2	m3	0,10		
6	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	60,00		
7	972055141R00	Vybourání otvorů stropy prefa 0,0225 m2, nad 12 cm	kus			
8	974031133R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 10 cm	m	10,00		
9	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,30		
10	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	1,30		
11	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	1,30		
12	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	13,00		
13	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,30		
14	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	13,00		
15	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti = nulová cena	t	1,30		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				8 187,60
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
16	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	1,30		
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 587,30
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
17	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	23,00		
18	721176102R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm	m	7,00		
19	721176103R00	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	5,00		
20	721176104R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm	m	12,00		
21	721176105R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	2,00		
22	721194104R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	kus	18,00		
23	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00		
24	721290821R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H do 6 m	t	0,12		
25	721290822R00	Přesun vybouraných hmot - kanalizace, H 6 - 12 m	t			
26	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t			
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				8 563,20
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
27	722130801R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	50,00		
28	722130802R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 40	m	36,00		
29	722130803R00	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 50	m	16,00		
30	722131926R00	Oprava-zpětná montáž potrubí závitového DN 50	m			
31	722172311R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 20x2,8 mm	m	7,00		
32	722172312R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm	m	13,00		
33	722172313R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 32x4,4 mm	m	9,00		
34	722172314R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 40x5,5 mm	m			
35	722172315R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 50x6,9 mm	m			
36	722172331R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20x3,4 mm	m	15,00		
37	722172332R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25x4,2 mm	m	12,00		
38	722172333R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 32x5,4 mm	m			

Položkový rozpočet

Stavba :	87125-14 Budova 1. ZŠ Jičín, č.p.108	Rozpočet: 01
Objekt :	02 Budova 1.ZŠ	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
39	722172334R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 40x6,7 mm	m			
40	722172335R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 50x8,3 mm	m			
41	722 181	Izolační pouzdro Izotub s AL polepem tl. izolace 40 DN34	m			
42	722 182	Izolační pouzdro Izotub s AL polepem tl. izolace 40 DN42	m			
43	722 183	Izolační pouzdro Izotub s AL polepem tl. izolace 40 DN49	m			
44	722 184	izolační pouzdro Izotub s AL polepem tl. izolace 40 DN26	m	12,00		
45	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	7,00		
46	722181211RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 25 mm	m	13,00		
47	722181211RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 32 mm	m	9,00		
48	722181211RU4	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 42 mm	m			
49	722181212RU7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 52 mm	m			
50	722181214RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 22 mm	m	15,00		
51	722181214RT8	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 25 mm	m			
52	722181214RU1	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 32 mm	m			
53	722181214RU4	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 42 mm	m			
54	722181214RU7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 52 mm	m			
55	722181812R00	Demontáž plstěných pásů z trub D 50	m	70,00		
56	722182001RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 25 samolepicí spoj, rychlouzávěr	m			
57	722182004RT1	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 40 samolepicí spoj, rychlouzávěr	m			
58	722182006R00	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 80	m	12,00		
59	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2	kus	40,00		
60	722220851R00	Demontáž armatur s jedním závitem G 3/4	kus	32,00		
61	722220863R00	Demontáž armatur s dvěma závity G 6/4	kus	4,00		
62	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	56,00		
63	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m			
64	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,10		
Celkem za		722 Vnitřní vodovod				36 038,10
Díl: 725	Zařizovací předměty					
65	725013135R00	Klozet kombi OLYMP,nádrž s armat.odpad vodor, bílý	soubor			
66	725013138RT1	Klozet kombi OLYMP,nádrž s armat.odpad svislý,bílý včetně sedátka v bílé barvě	soubor	12,00		
67	725016125R00	Urínál odsávací GOLEM 4306.0, ovládání autom, bílý	soubor	5,00		
68	725017130R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP 50 x 41 cm, bílé	soubor			
69	725017132R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP 55 x 42 cm, bílé	soubor	10,00		
70	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	11,00		
71	725111242R00	Nádrž splachovací JUNIOR JET nízkopolož. 6 l, bílá	soubor	1,00		
72	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	5,00		
73	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	16,00		
74	725 231	Bidet Olymp + montážní sada	kus	1,00		
75	725 232	Výlevka Jika Mira s plastovým rošem	ks	1,00		

Položkový rozpočet

Stavba :	87125-14 Budova 1. ZŠ Jičín, č.p.108	Rozpočet: 01
Objekt :	02 Budova 1.ZŠ	Zdravotní technika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
76	725239101R00	Montáž bidetů ostatních typů	kus	1,00		
77	725 291	Dávkovač mýdla Marplast 800ml	ks	8,00		
78	725 292	Urinalová dělicí stěna Split	ks	4,00		
79	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	12,00		
80	725339101R00	Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur	kus	1,00		
81	725 811	Nerez oplet. flexi hadička s bílým PVC potahem M 1/2"x1/2"M - 30 cm - H/2770-30	kus	8,00		
82	725 812	Aqualine rohový ventil 5316	kus	8,00		
83	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou G 1/2	soubor	8,00		
84	725823111RT1	Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu standardní	kus			
85	725829201RT1	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové včetně dodávky pákové baterie	kus	12,00		
86	725860109R00	Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1016,D 40	kus	12,00		
87	725860214RT1	Sífon bidetový, umyvadlový HL135 čistící otvor, otáčivé rameno odtoku, D 32, 40 mm	kus	1,00		
88	725980122R00	Dvířka z plastu, 200 x 300 mm	kus	2,00		
89	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	t	1,10		
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				71 200,10
Díl: 734		Armatury				
90	734237413R00	Ventil uzav. přímý, vnitřní z. Slovarm K-83T DN 20	kus			
91	734237414R00	Ventil uzav. přímý, vnitřní z. Slovarm K-83T DN 25	kus			
92	734237415R00	Ventil uzav. přímý, vnitřní z. Slovarm K-83T DN 32	kus			
93	734237416R00	Ventil uzav. přímý, vnitřní z. Slovarm K-83T DN 40	kus			
94	734237417R00	Ventil uzav. přímý, vnitřní z. Slovarm K-83T DN 50	kus			
95	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t			
	Celkem za	734 Armatury				
Díl: 735		Otopná tělesa				
96	735000911R00	Oprava-vyregulování ventilů s ručním ovládáním	kus	4,00		
97	735117110R00	Odpojení a připojení těles po nátěru	m2	10,46		
98	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	10,46		
99	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,46		
100	735890802R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m	t			
	Celkem za	735 Otopná tělesa				2 512,26
Díl: 783		Nátěry				
101	783324340R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	10,46		
	Celkem za	783 Nátěry				2 092,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : Obezdivky stoupaček, zrcadla 1.NP	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Rekonstrukce soc.zařízení ZŠ 17.listopadu D	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy	Vedlejší rozpočtové náklady		
Z Dodávka celkem	0		
R Montáž celkem	0		
N HSV celkem	0		
N PSV celkem	0		
ZRN celkem	0		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS	0	VRN celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	15 % činí :	
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	36 431,34 Kč
DPH	21 % činí :	7 650,58 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		44 081,92 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce soc.zařízení ZŠ 17.listopadu D
Objekt :	Obezdivky stoupaček, zrcadla 1.NP

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svíslé a kompletní konstrukce	0	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	0	0	0	0	0
99 Stavěništní přesun hmot	0	0	0	0	0
781 Obklady keramické	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	Rekonstrukce soc.zařízení ZŠ 17.listopadu D
Objekt :	Obezdívky stoupaček, zrcadla 1.NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
1	342 25-5020.R00	Příčky z desek Ytong tl. 5 cm	m2	37,80			0,04761	1,79966		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				7 484,40		1,79966		
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní								
2	612 48-1211.RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	37,80			0,00367	0,13873		
3	614 47-1413.R00	Úprava vnitřních panelů aktivovaným štukem s disp.	m2	20,52			0,00658	0,13502		
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				8 873,28		0,27375		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
4	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	2,07						
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 531,62				
Díl: 781		Obklady keramické								
5	781 41-5016.R00	Montáž obkladů stěn, porovin.,tmel, nad 20x25 cm	m2	17,28			0,00445	0,07690		
6	597-81561	Obklad specifikace	m2	17,28			0,01760	0,30413		
7	634-65124	Zrcadlo nemontované čiré tl. 4 mm 500x700mm 34 ks	m2	11,90			0,01000	0,11900		
8	998 78-1102.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,50						
	Celkem za	781 Obklady keramické				17 542,04		0,50002		

ozn.stavby: 2014/095/z

název akce: ZŠ 17.listopadu Jičín

objekt: Rekonstrukce soc.zařízení- 1.Nadzemní podlaží

Výkaz výměr				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			
2	doprava dodávek	3,60		
3	materiál elektromontážní			
4	prořez	5,00		
5	materiál podružný	3,00		
6	elektromontáže			
7	demontáže			
8	PPV pro elektromontáže	6,00		
9	dodávky celkem			
10	materiál+výkony celkem			
11	ostatní náklady			
12 NÁKLADY hl.III celkem				
13	zařízení staveniště	3,25		
14 NÁKLADY hl.VI celkem				
15	kompletační činnost			
16	revize			
17 NÁKLADY hl.XI celkem				
18	cena bez DPH			177683,00 0
19	DPH základní sazba	21,00		37313,43 0
20 CENA vč.DPH (Kč)				214996,43 0

Datum: 19.5.2014

Vypracoval:

ozn.stavby: 2014/095/z

název akce: ZŠ 17.listopadu Jičín

objekt: Rekonstrukce soc.zařízení- 1.NP

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem
Dodávky zařízení						
1	000000000	rozdavěč R.3.1. a ozn.R.2.1	ks	2,00		
součet						6428,00
Materiál elektromontážní						
2	000321113	trubka ohebná PVC Ipflex 2316	m	360,00		
3	000321114	trubka ohebná PVC Ipflex 2323	m	50,00		
4	000311215	krabice přístrojová KP67/1	ks	30,00		
5	000311411	krabice univerzální/přístrojová KU68LA/1	ks	12,00		
6	000311316	krabicová rozvodka KR97/5 vč.KO97V +SP96	ks	18,00		
7	000000253	bezpečnostní tabulka 0146 do koupelny	ks	3,00		
8	000171107	vodič CY 4 /H07V-U/	m	48,00		
9	000101105	kabel CYKY 3x1,5	m	483,00		
10	000101106	kabel CYKY 3x2,5	m	210,00		
11	000101005	kabel CYKY 2x1,5	m	120,00		
12	000101305	kabel CYKY 5x1,5	m	204,00		
13	000101307	kabel CYKY 5x4	m	15,00		
14	000410130	SESTAVA spínač 1pól Tango 10A/250Vstř řaz.1		18,00		
15	000409820	spínač/strojek 10A/250Vstř 3558-A01340 řaz. 1,1So	ks	18,00		
16	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	18,00		
17	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	18,00		
18	000410160	SESTAVA ovladač zapín Tango 10A/250Vstř řaz.1/0		6,00		
19	000409828	ovladač/strojek 10A/250Vstř 3558-A91342 ř.1/0,S,So	ks	6,00		
20	000410101	kryt spínače 1-ducký 3558A-A651 pro ř.1,6,7,1/0	ks	6,00		
21	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	6,00		
22	000420002	zásuvka 16A/250Vstř Tango 5518A-A2359 clonky	ks	6,00		
23	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	6,00		
24	000510101	ZCLED32Q830/EASY-M600/4x10W	ks	47,00		
25	000519222	svítidlo zář IN-25K63/062 2x18W IP20	ks	8,00		
26	000592273	zářivka 1-paticová(G24d2) typ CF-D/18W	ks	16,00		
27	000295441	svorka zemnicí Bernard/ZSA16	ks	18,00		
28	000295442	pásek Cu ke svorce Bernard	ks	18,00		
29	000410175	snímač pohybu Busch-Wachter 6814 U-500 6800-0-2518	ks	21,00		
30	000420091	rámeček pro 1 přístroj Tango 3901A-B10	ks	21,00		
31	000438013	proud chránič+jistič 2p/1+N Schrack-16B-N1-030AC	ks	1,00		
32	000434004	jistič Schrack 1pól/ch.B/ 6-16A	ks	3,00		
součet						108367,00
Elektromontáže						
33	210010002	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2316/pr.16	m	360,00		
34	210010003	trubka plast ohebná,pod omítkou,typ 2323/pr.23	m	50,00		
35	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	30,00		
36	210010301	krabice přístrojová bez zapojení	ks	12,00		
37	210010322	krabicová rozvodka vč.svorkovn.a zapojení(- KR97)	ks	18,00		
38	210000253	bezpečnostní tabulka	ks	3,00		
39	210800006	vodič Cu(-CY) pod omítkou do 1x16	m	48,00		
40	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	483,00		
41	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	210,00		
42	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	120,00		
43	210800103	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5	m	204,00		

Soupis položek

44	210800112	kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 5x6	m	15,00	
45	210100001	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm ²	ks	57,00	
46	210100002	ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 6mm ²	ks	6,00	
47	210100259	ukončení kabelu smršťovací trubici do 5x4	ks	21,00	
48	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1	ks	18,00	
49	210110062	ovladač zapuštěný vč.zapojení tlačítkový/ř.1/0	ks	6,00	
50	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně	ks	6,00	
51	210201021	svítidlo zářivkové vestavné/1 zdroj	ks	47,00	
52	210201031	svítidlo zářivkové příložné kompaktní	ks	8,00	
53	210220321	svorka na potrubí vč.pásku (Bernard)	ks	18,00	
54	210110091	spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	ks	21,00	
55	210110091	spínač zapuštěný vč.zapojení s plynulou regulací	ks	21,00	
56	210120481	proudový chránič vč.zapojení 2pól/25A	ks	1,00	
57	210120401	jistič vč.zapojení 1pól/25A	ks	3,00	
58	210000001	úprava stáv.rozvaděče R.1.1	hod	12,00	
59	210190002	rozvodnice do hmotnosti 50kg	ks	2,00	
60	210000005	práce neohodnocené ceníkem	hod	24,00	
61	210110114	napájecí zdroj SLZ01Y pisoáry	ks	3,00	
62	210110122	osoušeč rukou	ks	6,00	
součet				55100,00	
Demontáže					
63	210201002	svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje /dmtž	ks	9,00	
64	210201012	svítidlo zářivkové bytové závěsné/2 zdroje /dmtž	ks	10,00	
65	210201011	svítidlo zářivkové bytové závěsné/1 zdroj /dmtž	ks	5,00	
66	210110041	spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení /dmtž	ks	9,00	
67	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběž /dmtž	ks	6,00	
68	210111012	zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběž /dmtž	ks	2,00	
69	210810048	kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 /dmtž	m	112,00	
70	210000055	demontáže neohodnocené ceníkem	hod	6,00	
součet				6400,00	
Ostatní náklady					
71	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	47,00	
72	218009001	poplatek za recyklaci svítidla	ks	8,00	
73	218009011	poplatek za recyklaci světelného zdroje	ks	16,00	
součet				1388,00	

Datum: 19.5.2014

Vypracoval:

ozn.stavby: 2014/095/z

název akce: ZŠ 17.listopadu Jičín

objekt: Rekonstrukce soc.zařízení- 1.NP

označení rozvaděče: R.2.1

popis rozvaděče: rozvaděč

Rekapitulace rozvaděče				
p.č.				cena /Kč/
1	Materiál nosný			
2	podružný (%)	3,00		
3	Materiál celkem			
4	Výroba rozvaděče (Nh)	4,64		
5	Cena za 1 ks			
6	počet (ks)	1,00		
7	Cena bez DPH celkem			
8	DPH základní sazba(%)	21,00		
9	Cena vč.DPH			

Datum: 19.5.2014

Vypracoval:

ozn.stavby: 2014/095/z
název akce: ZŠ 17.listopadu Jičín
objekt: Rekonstrukce soc.zařízení-tří podlaží
označení rozvaděče: R.2.1
popis rozvaděče: rozvaděč

Soupis položek

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem
Rozpis rozvaděče R.2.1								
1	000000112	Skříň DZ43-2403-EI30 OEZ LETOHRAD	ks	1,00				
2	000415014	spínač páčkový APN-32-3 3pol 32A na lištu	ks	1,00				
3	000434002	jistič LPN 1pól/ch.B/ 2A	ks	1,00				
4	000434004	jistič LPN 1pól/ch.B/ 6A	ks	1,00				
5	000434004	jistič LPN 1pól/ch.B/ 10A	ks	3,00				
6	000434004	jistič LPN 1pól/ch.B/ 16A	ks	5,00				
7	000435104	jistič LPN 3pól/ch.B/ 16A	ks	1,00				
8	000438502	proudový chránič 4pol OFI-40-4-030AC 10kA	ks	1,00				
9	000441121	stykač 2pól RSI-20-20/2Z/20A na lištu	ks	1,00				
součet								

Datum: 19.5.2014

Vypracoval: